[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  19 марта 2018 г.  №  232

      г. Курильск

О внесении изменения в состав постоянно действующей комиссии по установлению премии руководителям учреждений культуры и спорта

С учетом распределения полномочий между главой администрации и его заместителями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав постоянно действующей комиссии по установлению премии руководителям учреждений культуры и спорта, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31 октября 2017 г. № 1188, возложив полномочия председателя комиссии на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности или лицо его замещающее).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
[bookmark: Приложение_2]
Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов

image1.png